4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2025 г.

	№
	99/580-5

	г. Торжок

	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва  членам территориальной избирательной комиссии города Торжка  с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от «30» июня 2025 г. №79/371-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения  выборов депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва », сметой расходов территориальной избирательной комиссии города Торжка на подготовку и проведение выборов депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва 14 сентября 2025 г за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка   от «30» июня 2025 года № 79/373-5, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Установить членам территориальной избирательной комиссии города Торжка  с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов  депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва  членам территориальной избирательной комиссии города Торжка  с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                  Г.А. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                      О.В. Рукавишникова

	Приложение

Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка
от «22»сентября  2025 года №99/580-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва  членам территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса
	№ п/п
	Ф.И.О. члена ТИК с правом решающего голоса

	Размер ведомственного коэффициента

	1
	Андреева Ольга Александровна
	2

	2
	Бурсова Татьяна Вадимовна
	2

	3
	Волнина Ольга Ефремовна
	2

	4
	Голубев Дмитрий Сергеевич
	2

	5
	Громова Ирина Викторовна
	2

	6
	Иванова Ирина Валерьевна
	2

	7
	Рукавишникова Олеся Владимировна
	2

	8
	Сенехин Сергей Владимирович
	2

	9
	Сорокин Сергей Гавриловиич
	2

	10
	Шмелева Юлия Васильевна
	2